

# P & N Strandvænget A/S

Himmelbovej 11, 8920 Randers NV

CVR-nr. 39 29 23 27

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2025.

---

Jens Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	P & N Strandvænget A/S Himmelbovej 11 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 39 29 23 27
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Britt Nielsen Jens Nielsen Line Kirstine Prang Sofie Sand Nielsen Julie Ruby Frederik Bisgaard
<b>Direktion</b>	Jens Nielsen
<b>Revision</b>	Statsautoriseret revisor Jens Amstrup Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af direkte eller gennem datterselskaber at erhverve fast ejendom med henblik på udlejning. Herudover kan selskabet drive anden virksomhed, som efter bestyrelsens vurdering kan udøves i tilknytning til hovedaktiviteten.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -31 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.874 t.kr. mod 5.491 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-30.795</b>	<b>-25</b>
1 Personaleomkostninger	-500.000	-625
<b>Driftsresultat</b>	<b>-530.795</b>	<b>-650</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.138.194	5.981
Indtægter af kapitalinteresser	91.037	40
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.732.383	1.262
Andre finansielle indtægter	16.021	16
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.655.073	-1.292
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.791.767</b>	<b>5.357</b>
Skat af årets resultat	82.289	134
<b>Årets resultat</b>	<b>5.874.056</b>	<b>5.491</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.229.231	5.963
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
Disponeret fra overført resultat	-1.355.175	-1.472
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.874.056</b>	<b>5.491</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	48.169.449	43.011
4	Kapitalinteresser	602.001	561
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.771.450</u>	<u>43.572</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>48.771.450</u></b>	<b><u>43.572</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.284.561	28.051
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	412.782	397
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.198.526	1.129
	Tilgodehavender i alt	<u>26.895.869</u>	<u>29.577</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.492</u>	<u>7</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>26.901.361</u></b>	<b><u>29.584</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>75.672.811</u></b>	<b><u>73.156</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	36.234.501	31.035
Overført resultat	4.164.314	4.469
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>41.898.815</u></b>	<b><u>37.004</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	492.958	423
Selskabsskat	702.236	828
Anden gæld	32.578.802	34.901
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.773.996</u>	<u>36.152</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>33.773.996</u></b>	<b><u>36.152</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>75.672.811</u></b>	<b><u>73.156</u></b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	31.035.200	4.469.490	1.000.000	37.004.690
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	6.229.231	-1.355.176	1.000.000	5.874.055
Udloddet udbytte	0	-1.050.000	1.050.000	0	0
Øvrige dagsværdireguleringer ført via egenkapital (datterselskab)	0	20.070	0	0	20.070
	<b>500.000</b>	<b>36.234.501</b>	<b>4.164.314</b>	<b>1.000.000</b>	<b>41.898.815</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	500.000	625
	<b>500.000</b>	<b>625</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	99
Andre finansielle omkostninger	1.655.073	1.193
	<b>1.655.073</b>	<b>1.292</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	11.516.949	11.517
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>11.516.949</b>	<b>11.517</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	31.494.236	31.439
Årets resultat	6.138.194	5.981
Udbytte	-1.000.000	-6.000
Øvrige egenkapitalbevægelser	20.070	74
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>36.652.500</b>	<b>31.494</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>48.169.449</b>	<b>43.011</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ribevej 3, Randers ApS	Randers	100 %
Transportcenter Grenaa A/S	Randers	100 %

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2024	20.000	20
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>20.000</b>	<b>20</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	540.964	501
Årets resultat	91.037	40
Udbytte	-50.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>582.001</b>	<b>541</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>602.001</b>	<b>561</b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Nietorn ApS	Harlev	50 %

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
